301
H01N2-D
au
tre
s
ap
pl
ic

noeuds susceptibles
d’endommager le conducteur
interne.
Il peut également être utilisé pour
les machines à souder
automatiques, les convoyeurs à
bande, les lignes de production
ou d'assemblage (ex.: chaînes de
montage automobile).
Pour porte-électrode manuel,
jusqu'à 100 V.
CABLE EXTRA SOUPLE DE SOUDAGE
COURANT EN AMPERE
référence de section courant maximale durant 5 min.
commande mm2 100% 85% 60% 35%
H01N2-D10 10 100 103 108 122
H01N2-D16 16 135 145 175 230
H01N2-D25 25 180 195 230 300
H01N2-D35 35 225 245 290 375
H01N2-D50 50 285 305 365 480
H01N2-D70 70 355 380 460 600
H01N2-D95 95 430 470 560 730
H01N2-D120 120 500 540 650 850
H01N2-D150 150 580 630 750 980
H01N2-D185 185 665 720 860 1120
302
H01N2-D
au
tre